Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για περισσότερα από ένα τμήματα, 
εκδίδονται ισάριθμες χωριστές εγγυητικές επιστολές συμμετοχής και όχι μία συνολική.

Αναλυτικά: 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΘΑΡΗ 
ΑΞΙΑ 

ΤΜΗΜΑΤΟ
Σ

(€)

ΕΓΓΥΗΣΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

Σ 1% 
(€) ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

ΤΜΗΜΑ 1: 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ DIESEL 
ΚΙΝΗΣΗΣ

452.853,96
4.528,54

Τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια είκοσι οχτώ ευρώ 
και πενήντα τέσσερα λεπτά

ΤΜΗΜΑ 2: ΒΕΝΖΙΝΗ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

76.477,51
764,78

Επτακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και εβδομήντα 
οχτώ λεπτά

ΤΜΗΜΑ 3: 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

100.590,00
1.005,90 Χίλια πέντε ευρώ και ενενήντα λεπτά

ΤΜΗΜΑ 4: 
ΕΛΑΙΟΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

29.919,50
299,20 Διακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά

ΤΜΗΜΑ 5: 
ΒΙΟΑΠΟΙΚΟΔΟΜΗΣΙ
ΜΑ  ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

10.236,00

102,36 Εκατόν δύο ευρώ και τριάντα έξι λεπτά

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου